Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Шестьдесят восьмое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 501

                                                                                                  28 июня 2013 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев экспертное заключение заместителя руководителя аппарата Губернатора области, начальника правового управления Правительства Саратовской области от 27.05.2013 года №9-09-05/1457, рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О порядке проведения собрания граждан на территории муниципального образования город Балаково», утвержденное   решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 апреля 2006 года №51, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции: «3.2. До начала собрания представители инициатора его проведения проводят регистрацию участников собрания. Лица, ответственные за регистрацию участников собрания, составляют список участников собрания с указанием фамилии, имя, отчества, год рождения и адреса места жительства участников собрания. После окончания процедуры регистрации список участников собрания передается председателю собрания.».

1.2. В пункте 4.2. слова «в месячный срок» заменить  на  слова «в течение 30 дней со дня регистрации письменного обращения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                            Н.Ю.Красильникова
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 28 апреля 2006 года №51 «Об утверждении Положения «О порядке проведения собрания граждан на территории муниципального образования город Балаково»